

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 295480

Hankija: Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus (70009770)

Hange: Järjekorrasüsteem Sotsiaalkindlustusametile

Pakkumus: 574083

Ettevõtja: Aktsiaselts Hansab (10035867), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Järjekorrasüsteemi teenuse ühe kuu maksumus (km-ta)

Kogumaksumus peab olema esitatud ühtse järjekorrasüsteemi teenuse tagamiseks lepingu perioodil. Pakkuja esitab maksumusena 1 kuu maksumuse eurodes kahe komakoha täpsusega ja sisaldama kõiki hankijale kaasnevaid kulutusi tehnilises kirjelduses välja toodud teenuse osutamiseks. 0 või negatiivse väärtusega maksumusi ei ole lubatud kasutada ja sellised pakkumused on hankijal õigus tunnistada mittevastavaks ning tagasi lükata.

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 70%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Tallinna klienditeeninduspunkti ühtse järjekorrasüsteemi teenuse tagamine

ühe kuu maksumus, vastavalt tehnilisele kirjeldusele

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
36	EUR/kuus	588,340	21180,240	24	26263,4976	

b. Pärnu klienditeeninduspunkti ühtse järjekorrasüsteemi teenuse tagamine

ühe kuu maksumus, vastavalt tehnilisele kirjeldusele

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
36	EUR/kuus	402,540	14491,440	24	17969,3856	

c. Narva klienditeeninduspunkti ühtse järjekorrasüsteemi teenuse tagamine

ühe kuu maksumus, vastavalt tehnilisele kirjeldusele

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
36	EUR/kuus	415,210	14947,560	24	18534,9744	

d. **Tartu klienditeeninduspunkti ühtse järjekorrasüsteemi teenuse tagamine**

ühe kuu maksumus, vastavalt tehnilisele kirjeldusele

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
36	EUR/kuus	437,290	15742,440	24	19520,6256	

e. **Jõhvi klienditeeninduspunkti ühtse järjekorrasüsteemi teenuse tagamine**

ühe kuu maksumus, vastavalt tehnilisele kirjeldusele

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
36	EUR/kuus	402,540	14491,440	24	17969,3856	

2. **Lisanduva töökoha paigalduse kogumaksumus (km-ta)**

Lisanduva töökoha paigalduse kogumaksumus, mis on arvestatud kokku ühele lisanduvale töökohale ja mis peab sisaldama kõiki teenuse osutamiseks vajalikke kulusid, sh lisanduvale töökohale vajalikku riist- ja tarkvara, süsteemi tööle rakendamist, transporti süsteemi paigalduse asukohta, koolitust, litsentse jm.

Maksumus esitatakse täpsusega kaks kohta peale koma. 0 või negatiivse väärtusega maksumusi ei ole lubatud kasutada ja sellised pakkumused on hankijal õigus tunnistada mittevastavaks ning tagasi lükata.

Tüüp ja hindamismeetod: Kulu, vähim on parim

Osakaal: 15%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

Väärtus	Ühik	Märkused
2,000	EUR/tk	

3. **Lisanduva töö tunni hind (km-ta)**

Lisanduvate tööde hulka kuuluvad hankepingu punktis 4.3 nimetatud tööd, mida hankija võib tellida vajaduspõhiselt.

Maksumus esitatakse täpsusega kaks kohta peale koma. 0 või negatiivse väärtusega maksumusi ei ole lubatud kasutada ja sellised pakkumused on hankijal õigus tunnistada mittevastavaks ning tagasi lükata.

Tüüp ja hindamismeetod: Kulu, vähim on parim

Osakaal: 15%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

Väärtus	Ühik	Märkused
30,000	EUR/h	

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 80853,120
Maksumus kokku KM-ga: 100257,8688